[image: image1.png]

                      Администрация сельского поселения

         Спиридоновка  муниципального  района Волжский

                                      Самарской области

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «09 » октября 2017 года                                                                        № 69

Об утверждении  реестра системы противопожарного водоснабжения на территории сельского    поселения Спиридоновка муниципального района Волжский Самарской области

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения необходимого уровня пожарной безопасности и минимизация потерь вследствие пожаров, для сокращения времени локализации и ликвидации пожаров   Администрация сельского поселения Спиридоновка муниципального района Волжский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр системы противопожарного водоснабжения на территории сельского поселения Спиридоновка муниципального района Волжский Самарской области  (приложение).

2. Постановление администрации сельского поселения Спиридоновка муниципального района Волжский Самарской области  от 02.10.2013 года  № 35 считать утратившим силу.
3. Реестр системы противопожарного водоснабжения направить в ПСО № 46 противопожарной службы Самарской области и в пожарную часть ФКУ ИК-26 УФСИН России по Самарской области.
4. Опубликовать данное Постановление в газете «Новости Спиридоновки» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Спиридоновка в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
5.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского

 поселения  Спиридоновка                                                 Н.П.Андреев

                                                                                                                                   Приложение

                                                                                             к постановлению Администрации

                         сельского поселения Спиридоновка                                                                                                                                                                          от «09» октября 2017 года № 69
РЕЕСТР

системы противопожарного водоснабжения на территории сельского поселения Спиридоновка муниципального района Волжский
Самарской области

	№ п/п
	Адреса источников противопожарного водоснабжения
	Источник противопожарного водоснабжения
	Вид водопровода (кольцевая или тупиковая)
	D, мм

	1
	ул. Набережная, 25
	ПГ
	тупиковая
	100

	2
	ул. Набережная,20 (возле детского сада)
	ПГ
	тупиковая
	100

	3
	ул. Зелёная,2
	ПГ
	тупиковая
	100

	4
	ул. Чапаевская,1
	ПГ
	тупиковая
	100

	5
	ул. Чапаевская,18-А                  (возле сельского дома культуры)
	ПГ
	тупиковая
	100

	6
	ул. Школьная,1 (возле школы)
	ПГ
	тупиковая
	100

	7
	ул. Школьная,4 (возле школы)
	ПГ
	тупиковая
	100

	8
	ул. Советская,128
	ПГ
	тупиковая
	100

	9
	ул. Советская,114-Б (возле отделения врача общей практики)
	ПК
	тупиковая
	100

 Примечание: ПГ – пожарный гидрант

                          ПК – пожарный кран